

CAUTIONARY NOTICE TO THE PUBLIC

Fraudulent Representations of A.K. Group via Social-Media and other unauthorized channels

It has come to the notice of A.K. Capital Services Limited and its subsidiaries, associates, and group companies (collectively referred to as A.K. Group) that certain unscrupulous individuals and entities are fraudulently claiming to be our representatives. These impersonators are:

- (a) Creating ads on social media to lure investors to join WhatsApp groups and offering investment tips with promises of guaranteed and unrealistic returns.
- (b) Sharing unverified stock recommendations through social media, calls, and other unauthorized channels.
- (c) Misusing our SEBI Registration Numbers
- (d) Providing training sessions or courses for trading in stock markets.
- (e) Misleading investors by using fake claims of being registered with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").
- (f) Falsely displaying details of the A.K. Group, including our Director, Mr. Vikas Jain to deceive the public.

These activities are completely unauthorized and are aimed at misleading investors, causing financial losses.

A.K. Group Clarifies:

- (a) We do not provide equity and/or derivatives advisory services.
- (b) We never promise or guarantee returns for any financial securities or give stock / fixed income securities tips through any platform.
- (c) We only deal with registered clients and communicate through official channels.
- (d) We are not associated with any public WhatsApp or Telegram groups, such as "M20 AK Capital Services Ltd Exchange Group, 56-4AK Securities Group Dreams Set Sail" etc."

Protect Yourself: We request you to exercise utmost caution and urge the public to:

- Ignore and block unsolicited calls, messages, or social media posts offering investment advice.
- Not click on any links inviting you to join any WhatsApp or chat groups as it could also expose you to malware or phishing
- · Avoid sharing any sensitive information, such as bank details or login credentials, with unknown persons.
- · Always verify the identity and registration status of anyone offering you an investment opportunity.
- Enable DND services & report fraudulent numbers to Telecom Regulatory Authority of India (TRAI) (https://sancharsaathi.gov.in/sfc/).
- Report suspicious activities to NSE (https://www.nseindia.com/regulations/unsolicited-messages-report), or BSE (https://www.bseindia.com/attention investors.aspx) or SEBI.
- Report such matters to your nearest Cyber Crime Cell or register a complaint online on https://cybercrime.gov.in/ or contact the cyber cell helpline at 1930 for appropriate action.
- Do not entertain emails that are not originated from our official domain, "akgroup.co.in".

For concerns related to fraudulent impersonation of A.K. Group, contact us at: compliance@akgroup.co.in



 $\label{eq:Disclaimer} \textbf{Disclaimer}: A.K. \ \ Group \ \ disclaims \ \ all \ \ \ liability \ \ for \ \ any \ \ loss \ \ \ arising \ \ from \ \ \ unauthorized \ \ or \ \ fraudulent \ \ representations. Always verify the authenticity of any communication claiming to represent us.$

Issued in public interest by: A.K. Group: Corporate Office: 601-604, 6th Floor, Windsor, Off CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai-400098. Official Website: https://www.akgroup.co.in/.

Investor Awareness material may be accessed scanning QR Code:



जनतेस सावधगिरीची सूचना

सोशल मीडिया आणि इतर अनधिकृत चॅनेलद्वारे ए.के.ग्रुप चे फसवे प्रतिनिधी

ए.के. कॅपिटल सर्व्हिंसेस लिमिटेड आणि त्यांच्या सहाय्येक कंपन्या, सहयोगी आणि समूह कंपन्या (एकत्रितपणे ए.के. ग्रुप म्हणून संदर्भित) यांच्या निदर्शनास आले आहे की. काही बेर्डमान व्यक्ती आणि संस्था फसवणक करून आमचे प्रतिनिधी असल्याचा दावा करत आहेत. हे तोतयागिरी करणारे आहेत:

- अ) गुंतवणुकदारांना वॉट्सॲप ग्रुपं मध्ये सामील होण्यासाठी प्रलोभन देण्यासाठी सोशल मीडियावर **जाहिराती** तयार करणे आणि हमी आणि अवास्तव परताव्याच्या आधासनांसह **गुंतवणुक टिप्स** ऑफर करणे.
- ब) सोशल मीडिया, कॉल्स आणि इतर अनधिकृत चॅनेलद्वारे **असत्यापित स्टॉक शिफारसी** शेअर करणे.
- क) आमच्या सेबी नोंदणी क्रमांकाचा गैरवापर करणे
- ड) शेअर बाजारातील व्यापारासाठी प्रशिक्षण सत्र किंवा अभ्यासक्रम प्रदान करणे.
- ई) सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) मध्ये नोंदणीकृत असल्याचा बनावट दावे करून **गुंतवणुकदारांची दिशाभूल** करणे.
- फ) जनतेची फसवणूक करण्यासाठी आमचे संचालक श्री.विकास जैन यांच्यासह ए.के. ग्रूप चे खोटे तपशील प्रदर्शित करणे.

हे उपक्रम पूर्णपणे अनिधकृत आहेत आणि गुंतवणूकदारांची दिशाभूल करून आर्थिक नुकसान करण्याच्या उद्देशाने आहेत. ए.के. ग्रुप स्पष्ट करतो की:

- अ) आम्ही इकिटी आणि/किंवा डेरिव्हेटिव्ह सल्लागार सेवा प्रदान करत नाही.
- ब) आम्ही कधीही कोणत्याही वित्तीय सिक्युरिटीजसाठी परताव्याची हमी देत नाही किंवा कोणत्याही प्रणालीद्वारे स्टॉक/फिक्स्ड इन्कम सिक्युरिटीज टिप्स देत नाही.
- ब) आम्ही फक्त नोंदणीकृत ग्राहकांशी व्यवहार करतो आणि अधिकृत चॅनेलद्वारे संवाद साधतो.
- क) आम्ही "M20 AK Capital Services Ltd Exchange Group, 56-4A K Securities Group Dreams Set Sail" इत्यादी कोणत्याही सार्वजनिक व्हॉटसॲप किंवा टेलिग्राम गटांशी संबंधित नाही.

स्वतःचे संरक्षण कराः आम्ही तुम्हाला अत्यंत सावधगिरी बाळगण्याची विनंती करतो आणि जनतेला असे आवाहन करतोः

- ◆ अवांछित कॉल, संदेश किंवा गुंतवणुकीचा सल्ला देणाऱ्या सोशल मीडिया पोस्टकडे **दुर्लक्ष करा आणि ब्लॉक करा**.
- तुम्हाला कोणत्याही व्हॉट्सऑप किंवा चॅट ग्रुपमध्ये सामील होण्यासाठी आमंत्रित करणाऱ्या कोणत्याही **लिंकवर क्लिक करू नका** कारण ते तुम्हाला मालवेअर किंवा फिशिंग हळ्यांना देखील सामोरे जाऊ शकते.
- कोणतीही संवेदनशील माहिती, जसे की बँक तपशील किंवा लॉगिन क्रेडेन्शियल्स, अज्ञात व्यक्तींसोबत **शेअर करणे टाळा.**
- तम्हाला गुंतवणकीची संधी देणाऱ्या कोणाचीही ओळख आणि नोंदणी स्थिती **नेहमी** सत्यापित करा.
- डीएनडी सेवा सक्षम करा आणि भारतीय दूरसंचार नियामक प्राधिकरण (टीआरएआय) (https://sancharsaathi.gov.in/sfc/) कडे फसच्या कमांकाची तकार करा.
- एनएसई (https://www.nseindia.com/regulations/unsolicited-messages-report), किंवा **बीएसई** (https://www.bseindia.com/attention investors.asbx) किंवा सेवी ला संश्यास्पद क्रियाकलापांची तक्रार करा.
- अशा बाबी तुमच्या जवळच्या सायबर क्राइम सेलला कळवा किंवा https://cybercrime.gov.in/ / वर ऑनलाइन तक्रार नोंदवा किंवा योग्य कारवाईसाठी सायबर सेल हेल्पलाइन १९३० वर संपर्क साधा.
- आमच्या अधिकृत डोमेन, "akgroup.co.in" वरून आले नसलेले ईमेल पाह नये.

ए.के. ग्रुप च्या फसव्या तोतयागिरीशी संबंधित चिंतेसाठी, आमच्याशी येथे संपर्क साधा: compliance@akgroup.co.in



अस्वीकरण: ए.के. ग्रुप अनधिकृत किंवा फसत्या प्रतिनिधित्वामुळे उद्भवलेल्या कोणत्याही नुकसानासाठी सर्व दायित्व नाकारतो. आमचे प्रतिनिधित्व करण्याचा दावा करणाऱ्या कोणत्याही संप्रेषणाची सत्यता नेहमी सत्यापित करा.

सार्वजनिक हितासाठी जारी केलेले: ए.के.यूप: कॉर्पोरेट कार्यालय: ६०१-६०४, ६ वा मजला, विंडसर, सीएसटी रोड ऑफ, किलना, सांताक्रूझ (पूर्व), मुंबई-४०००९८. अधिकृत वेबसाइट: https://www.akgroup.co.in/. क्यआर कोड स्कॅन करून गंतवणकदार जागरूकता सामग्रीमध्ये प्रवेश केला जाऊ शकतो: